
Nazar
LUXEMBOURG

" Bienvenue au bar restaurant club NAZAR au
Luxembourg ; un lieu où la fête, la gastronomie et le
divertissement se rencontrent !

Plongez dans un univers où cocktails créatifs, musique
entraînante et atmosphère chic se rencontrent. Notre bar
vous propose une sélection raffinée de boissons, des
classiques revisités aux créations signature, préparées
avec des ingrédients de qualité.

Le Nazar est l'endroit idéal pour célébrer avec style. Dans
une ambiance chaleureuse et amicale, notre bar restaurant
club vous propose un cadre exclusif pour passer un
moment festif en compagnie de vos proches. "

L'équipe du Nazar



COCKTAILS SIGNATURE



La vie en rose

15 €

Shrub Chardonnay/pomme,
Liqueur fruits rouges,

Tonic Elderflower,
Gin



Nazar

16 €

Sirop de pêche, jus de citron,
liqueur de pêche, Gin, Italicus,

blanc œuf, absinthe



Doux comme un nuage

17 €

Sirop coco, purée coco, jus d’ananas,
jus de citron, Rhum, lait entier,
chantilly végétal coco maison



Désert rouge

15 €

Mezcal,
Apérol infusé à la fraise,

jus de citron,
sirop de sucre



Prends pas le melon

15 €

Liqueur de melon,
jus de citron,

sirop de sucre,
champagne



Born to be a star
mocktail

12 €

Jus d’Aloe Vera,
purée passion,

sirop de vanille maison



Ibiza
mocktail

12 €

Jus d’Aloe Vera,
purée framboise,

jus de citron,
sirop orgeat

Pour toute autre envie, demandez à nos mixologistes !



SPIRITUEUX (6CL)

9 €
11 €
11 €

GIN
Beefeater
Gordons sans alcool
Hendrick’s
Nordés
Arduenna
Opyos
Monkey 47 
Sharish Blue 

VODKA
Absolut
Belvedere
Ciroc fruit rouge

9 €
9 €

13 €
13 €
13 €
14 €
14 €
14 €

9 €
9 €

10 €
12 €
14€

14 €

RHUM
Havana 3 ans
Cachaça 51
Havana 7 ans
Diplomatico
Appleton Estate 15 ans
Zacapa 23 ans

9 €
12 €
13 €
14 €

40 €

TÉQUILA
Cuervo Silver
Mezcal Rooster Rojo
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Clase Azul Reposado

WHISKY
Bulleit Bourbon
Jack Daniel's
Johnnie Walker Black Label
Glenfiddich 12 ans
Nikka From The Barrel
Johnnie Walker Blue Label

9 €
9 €

10 €
12 €
14 €

40 €

DIGESTIFS / LIQUEURS (6CL)

Eau de Vie du Luxembourg
Framboise, Kirsch, Mirabelle, Poire

7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
8 €
8 €
8 €
9 €
9 €

13 €

Crème de banane
Sambucca
Crème de noisette
Averna
Liqueur de curaçao bleu
Grand Marnier
Italicus
Jagermeister
Calvados Père Magloire V.S.
Chartreuse Verte | Jaune
Cognac Lheraud (10 ans d’âge)

En complément d’alcool, tous les softs
sont à 3€.

En complément d’alcool, tous les softs
sont à 3€.

Limoncello / Meloncello
Boscocello
Amaretto Disaronno
Suze
Liqueur de fleur de sureau
Get 27
Liqueur de pêche
Cointreau
Baileys
Crème de pistache

7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €

7 €



BOISSONS FRAICHES
5 €
5 €
4 €
4 €
4 €
4 €
5 €

Eau plate Loddys (50cl)
Eau gazeuse Loddys (50cl)
Pepsi | Pepsi Max | Ice Tea | 7up | Schweppes Agrumes
Jus de fruit Looza (fraise, pomme, orange, ananas, pêche)
Fever-Tree (indian, elderflower, gingerbeer)
Crodino
Red Bull

Martini Blanc | Martini Rouge
Campari
Ricard
Raki
Apérol
Apérol Spritz

6 €
7 €
7 €
7 €
7 €

13 €

APÉRITIFS (6CL)

Thé Turc
Expresso | Expresso Décaféiné
Café | Café décaféiné

2 €
2,90 €
 3,50 €

BOISSONS CHAUDES
Double Expresso
Thé | Infusion

4 €
4,50 €

Bofferding
Battin Gambrinus
Battin Fruité
Picon Bière

4 €
4,50 €
4,50 €

6 €

BIÈRES PRESSION (30CL)

Clausthaler (sans alcool)
Sol

5 €
6 €

BIÈRES BOUTEILLE (33CL)

- En complément d’alcool, tous les softs sont à 3€.



Chardonnay Domaine de Cibadies
Muscat sec “Les Jamelles” 2022
Moscato Asti La Gatta
Kir Vin Blanc

verre 6 € - bouteille 32 €
verre 6 € - bouteille 32 €

verre 6,50 € - bouteille 34 €
verre 8 €

VINS BLANCS

Côtes de Provence La Vie en Rose  8 € / 38 € / 70 €

VIN ROSÉ

St Émilion Grand Cru Esprit de Barberousse
Pinot Noir Bourgogne Carillon
Mercurey Levert
Nuits-Saint-Georges 1er cru Aux Bousselots
2017 - Decelle Villa

verre 8 € - bouteille 42 €
verre 9 € - bouteille 46 €

bouteille 60 €
bouteille 150 €

VINS ROUGES

CHAMPAGNES (VERRE / BOUTEILLE / MAGNUM)
Kir Royal
Champagne Moët & Chandon brut
Champagne Moët & Chandon brut rosé
Moët & Chandon Ice Impérial rosé

Ruinart brut
Ruinart brut rosé
Ruinart Blanc de Blancs

Dom Pérignon brut

verre 16 €
 16 € / 100 € / 200 €

150 € / 250 €
150 €

bouteille 150 €
bouteille 200 €

bouteille 200 € - magnum 450 €

bouteille 350 € - magnum 800 €



CHAMPAGNE

VODKA
Absolut (1L) 
Belvedere (70cl)
Ciroc fruit rouge

110 €
130 €
130 €

100 €
150 €
150 €
150 €

200 €
200 €
350 €

Moët & Chandon brut
Moët & Chandon brut rosé
Ruinart Blanc de Blancs
Dom Pérignon brut

200 €
250 €
450 €
800 €

CHAMPAGNE MAGNUM 1,5L

CARTE NAZAR CLUB

GIN
Beefeater (70cl)
Arduenna
Nordés
Hendrick’s 
Opyos (70cl)
Sharish Blue (50cl) 
Monkey 47 (50cl)

Havana Club (1L) 
Diplomatico (70cl)
Appleton Estate 15 ans
Zacapa 23 (70cl)

110 €
150 €
150 €
150 €

RHUM
Cognac Lheraud
Don Julio Blanco (70CL)
Don Julio Reposado
Clase Azul Reposado

120 €
130 €
140 €

v. 40 € / b. 400 €

TEQUILA / COGNAC

Moët & Chandon brut
Moët & Chandon brut rosé
Moët & Chandon Ice Impérial rosé
Ruinart brut 
Ruinart brut rosé
Ruinart Blanc de Blancs 
Dom Pérignon brut 

110 €
130 €
130 €
130 €
140 €
140 €
140 €

Bulleit Bourbon
Jack Daniel’s (1L)
J.WALKER Black Label (70cl)
Glenfiddich 12 ans
Nikka From The Barrel (50cl)
Johnnie Walker Blue Label

110 €
120 €
120 €
120 €
140 €

400 €

WHISKY


