



Nazar

LUXEMBOURG

" Bienvenue au bar restaurant club NAZAR au Luxembourg ; un lieu où la fête, la gastronomie et le divertissement se rencontrent !

Plongez dans un univers où cocktails créatifs, musique entraînante et atmosphère chic se rencontrent. Notre bar vous propose une sélection raffinée de boissons, des classiques revisités aux créations signature, préparées avec des ingrédients de qualité.

Le Nazar est l'endroit idéal pour célébrer avec style. Dans une ambiance chaleureuse et amicale, notre bar restaurant club vous propose un cadre exclusif pour passer un moment festif en compagnie de vos proches. "

L'équipe du Nazar

COCKTAILS SIGNATURE



La vie en rose

Shrub Chardonnay/pomme,
Liqueur fruits rouges,
Tonic Elderflower,
Gin

15 €



Nazar

Sirop de pêche, jus de citron,
liqueur de pêche, Gin, Italicus,
blanc œuf, absinthe

16 €



Doux comme un nuage

Sirop coco, purée coco, jus d'ananas,
jus de citron, Rhum, lait entier,
chantilly végétal coco maison

17 €



Désert rouge

Mezcal,
Apérol infusé à la fraise,
jus de citron,
sirop de sucre

15 €



Prends pas le melon

Liqueur de melon,
jus de citron,
sirop de sucre,
champagne

15 €



Born to be a star **mocktail**

Jus d'Aloe Vera,
purée passion,
sirop de vanille maison

12 €



Pour toute autre envie, demandez à nos mixologistes !

Ibiza mocktail

Jus d'Aloe Vera,
purée framboise,
jus de citron,
sirop orgeat

12 €

SPIRITUEUX (6CL)

GIN

Beefeater	9 €
Gordons sans alcool	9 €
Hendrick's	13 €
Nordés	13 €
Arduenna	13 €
Opyos	14 €
Monkey 47	14 €
Sharish Blue	14 €

WHISKY

Bulleit Bourbon	9 €
Jack Daniel's	9 €
Johnnie Walker Black Label	10 €
Glenfiddich 12 ans	12 €
Nikka From The Barrel	14 €
Johnnie Walker Blue Label	40 €

En complément d'alcool, tous les softs sont à 3€.

VODKA

Absolut	9 €
Belvedere	11 €
Ciroc fruit rouge	11 €

RHUM

Havana 3 ans	9 €
Cachaça 51	9 €
Havana 7 ans	10 €
Diplomatico	12 €
Appleton Estate 15 ans	14 €
Zacapa 23 ans	14 €

TÉQUILA

Cuervo Silver	9 €
Mezcal Rooster Rojo	12 €
Don Julio Blanco	13 €
Don Julio Reposado	14 €
Clase Azul Reposado	40 €

DIGESTIFS / LIQUEURS (6CL)

Eau de Vie du Luxembourg 7€

Framboise, Kirsch, Mirabelle, Poire

Limoncello / Meloncello	7 €	Crème de banane	7 €
Boscocello	7 €	Sambucca	7 €
Amaretto Disaronno	7 €	Crème de noisette	7 €
Suze	7 €	Averna	7 €
Liqueur de fleur de sureau	7 €	Liqueur de curaçao bleu	7 €
Get 27	7 €	Grand Marnier	8 €
Liqueur de pêche	7 €	Italicus	8 €
Cointreau	7 €	Jagermeister	8 €
Baileys	7 €	Calvados Père Magloire V.S.	9 €
Crème de pistache	7 €	Chartreuse Verte Jaune	9 €
		Cognac Lheraud (10 ans d'âge)	13 €
		<i>En complément d'alcool, tous les softs sont à 3€.</i>	

APÉRITIFS (6CL) - *En complément d'alcool, tous les softs sont à 3€.*

Martini Blanc Martini Rouge	6 €
Campari	7 €
Ricard	7 €
Raki	7 €
Apérol	7 €
Apérol Spritz	13 €

BIÈRES PRESSION (30CL)

Bofferding	4 €
Battin Gambrinus	4,50 €
Battin Fruité	4,50 €
Picon Bière	6 €

BIÈRES BOUTEILLE (33CL)

Clausthaler (sans alcool)	5 €
Sol	6 €

BOISSONS FRAICHES

Eau plate Loddys (50cl)	5 €
Eau gazeuse Loddys (50cl)	5 €
Pepsi Pepsi Max Ice Tea 7up Schweppes Agrumes	4 €
Jus de fruit Looza (<i>fraise, pomme, orange, ananas, pêche</i>)	4 €
Fever-Tree (<i>indian, elderflower, gingerbeer</i>)	4 €
Crodino	4 €
Red Bull	5 €

BOISSONS CHAUDES

Thé Turc	2 €	Double Expresso	4 €
Expresso Expresso Décaféiné	2,90 €	Thé Infusion	4,50 €
Café Café décaféiné	3,50 €		

CHAMPAGNES (VERRE / BOUTEILLE / MAGNUM)

Kir Royal	verre 16 €
Champagne Moët & Chandon brut	16 € / 100 € / 200 €
Champagne Moët & Chandon brut rosé	150 € / 250 €
Moët & Chandon Ice Impérial rosé	150 €
Ruinart brut	bouteille 150 €
Ruinart brut rosé	bouteille 200 €
Ruinart Blanc de Blancs	bouteille 200 € - magnum 450 €
Dom Pérignon brut	bouteille 350 € - magnum 800 €

VINS BLANCS

Chardonnay Domaine de Cibadiés	verre 6 € - bouteille 32 €
Muscat sec "Les Jamelles" 2022	verre 6 € - bouteille 32 €
Moscato Asti La Gatta	verre 6,50 € - bouteille 34 €
Kir Vin Blanc	verre 8 €

VIN ROSÉ

Côtes de Provence La Vie en Rose	8 € / 38 € / 70 €
----------------------------------	-------------------

VINS ROUGES

St Émilion Grand Cru Esprit de Barberousse	verre 8 € - bouteille 42 €
Pinot Noir Bourgogne Carillon	verre 9 € - bouteille 46 €
Mercurey Levert	bouteille 60 €
Nuits-Saint-Georges 1er cru Aux Bousselots	bouteille 150 €
2017 - Decelle Villa	

CARTE NAZAR CLUB

CHAMPAGNE

Moët & Chandon brut	100 €
Moët & Chandon brut rosé	150 €
Moët & Chandon Ice Impérial rosé	150 €
Ruinart brut	150 €
Ruinart brut rosé	200 €
Ruinart Blanc de Blancs	200 €
Dom Pérignon brut	350 €

CHAMPAGNE MAGNUM 1,5L

Moët & Chandon brut	200 €
Moët & Chandon brut rosé	250 €
Ruinart Blanc de Blancs	450 €
Dom Pérignon brut	800 €

WHISKY

Bulleit Bourbon	110 €
Jack Daniel's (1L)	120 €
J.WALKER Black Label (70cl)	120 €
Glenfiddich 12 ans	120 €
Nikka From The Barrel (50cl)	140 €
Johnnie Walker Blue Label	400 €

TEQUILA / COGNAC

Cognac Lheraud	120 €
Don Julio Blanco (70CL)	130 €
Don Julio Reposado	140 €
Clase Azul Reposado	v. 40 € / b. 400 €

GIN

Beefeater (70cl)	110 €
Arduenna	130 €
Nordés	130 €
Hendrick's	130 €
Opyos (70cl)	140 €
Sharish Blue (50cl)	140 €
Monkey 47 (50cl)	140 €

VODKA

Absolut (1L)	110 €
Belvedere (70cl)	130 €
Ciroc fruit rouge	130 €

RHUM

Havana Club (1L)	110 €
Diplomatico (70cl)	150 €
Appleton Estate 15 ans	150 €
Zacapa 23 (70cl)	150 €